ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Khai, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Tham dự Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ huyện; Lễ viếng Bia tưởng niệm
Liệt sĩ thị trấn Tân Khai nhân dịp kỷ niệm 79 năm ngày Quốc Khánh

nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024)

Thực hiện Thông báo số 198/TB-UBND ngày 23/8/2024 của UBND huyện
về việc tổ chức Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ và Dâng hương tại Tượng đài chiến
thắng Chốt chặn Tàu Ô nhân dịp kỷ niệm 79 năm ngày Quốc Khánh nước Cộng
hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2024)

Nhằm tưởng nhớ công ơn của các anh hùng, liệt sỹ đã hi sinh vì sự nghiệp
giải phóng dân tộc và bảo vệ Tổ quốc;

Nhân dịp kỷ niệm 79 năm ngày Quốc Khánh nước Cộng hòa Xã hội Chủ
nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024), UBND thị trấn thông báo tham dự Lễ
Viếng Nghĩa trang liệt sĩ huyện và tổ chức Lễ viếng Bia tưởng niệm Liệt sĩ thị trấn
Tân Khai, với nội dung cụ thể như sau:

I. VIẾNG NGHĨA TRANG LIỆT SĨ HUYỆN

1. Thời gian: 06 giờ 00 phút, ngày 30/8/2024 (sáng thứ 6) tại Nghĩa trang
liệt sỹ huyện.

2. Thành phần: TT Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN thị trấn.

II. LỄ VIẾNG BIA TƯỞNG NIỆM LIỆT SĨ THỊ TRẤN

1. Thời gian, địa điểm, thành phần

- Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 phút, ngày 30/8/2024 (sáng thứ 6) tại bia
tưởng niệm liệt sĩ thị trấn Tân Khai.

- Thành phần:

+ TT. Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN thị trấn;

+ Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách, người lao động
và lực lượng vũ trang trong thị trấn;

+ Đại diện Ban giám hiệu 5 trường học: Trường THCS Tân Khai, Trường
Tiểu học Tân Khai A, Trường Tiểu học Tân Khai B, Trường Mầm non Tân Khai,
Trường Mầm non Tân Khai B.

+ Bí thư chi bộ, Trưởng khu phố, Trưởng ban CTMT 07 khu phố.

2. Công tác chuẩn bị cho Lễ viếng bia Tưởng niệm liệt sĩ thị trấn

1

- Ban chỉ huy Quân sự thị trấn tổ chức cho lực lượng thường trực dọn dẹp vệ
sinh tại khu vực Bia tưởng niệm liệt sĩ thị trấn.

- Công chức VHXH thị trấn: Xây dựng kịch bản, chuẩn bị âm thanh, nhạc
mặc niệm, hoa, nhang, đèn và các điều kiện khác cho chương trình lễ viếng.

- Văn phòng Đảng ủy - UBND thị trấn phụ trách điểm danh tại Lễ viếng Bia
tưởng niệm Liệt sĩ thị trấn Tân Khai. Sau điểm danh hoàn thiện báo cáo gửi về TT
Đảng ủy, UBND thị trấn trước 08 giờ cùng ngày.

- Về trang phục: Nam quần tây, áo sơ mi trắng, thắt cravat; nữ trang phục bộ
áo dài truyền thống; riêng đối với Công an, Quân sự, Hội Cựu chiến binh, Đoàn
thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh mặc trang phục của ngành.

UBND thị trấn Tân Khai đề nghị các cán bộ công chức, người hoạt động
không chuyên trách thị trấn, trường học và các khu phố tổ chức triển khai thực hiện
tốt nội dung trên./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND thị trấn;
- CT, PCT.UBND thị trấn;
- UBMTTQVN thị trấn;
- Các ban, ngành, đoàn thể thị trấn;
- 05 trường học
- 07 khu phố;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

2

	THÔNG BÁO

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:13:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:20:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:20:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:20:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!